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Sygnatura sprawy: DZN/T/111/2024r 

 
Konin, dnia 29.05.2024r 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Zawiadamiamy, że postępowanie w trybie publicznego konkursu ofert na realizację zadania                   
,,Remont pustostanu przy ul. Przemysłowa 5/69 w Koninie” zostało zakończone. 

 
 

1. Zaakceptowana została oferta nr 2,  

nazwa wykonawcy POLBUD – s.c., B.P. Piwońscy, ZAKŁAD USŁUG BUDOWLANYCH  
Adres: ul. I Łopuskiej 10 miejscowość  Konin, kod 62-504.  
Uzasadnienie wyboru ofert: 
wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania zamawiającego. Oferta zgodnie z kryteriami oceny ofert 

przedstawia najkorzystniejszy bilans punktowy.  

 
2. Wykaz Wykonawców biorących udział w postępowaniu oraz przyznana punktacja: 

 
Nr 

ofert

y 

 
Nazwa 

oferenta adres 

Oferenta 

 
Punkty 

otrzymane w 

kryterium cena 
 

 
Punkty 

otrzymane w 

kryterium 
gwarancja  

na wykonane 
roboty 

budowlane 

 
Punkty 

otrzymane w 

kryterium  
gwarancja na 

dostarczone 
urządzenia 

 
Łącznie zdobyte 

punkty 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

1. Przedsiębiorstwo 

Usługowo-Handlowe 

„ZROBUD” ul 11 
Listopada 2, 62-510 

Konin 

13 977,02 zł/ 

15 095,18 zł 

 
51,61 

60 

 

 
20,00 

50 

 

 
20,00 

 

 

 
91,61 

2. POLBUD – s.c. 
B.P. Piwońscy 

ZAKŁAD USŁUG 
BUDOWLANYCH  

Ul. I. Łopuskiej 10 
62-504 Konin 

12 333,24 zł/ 
13 319,90 zł 

 
 

58,48 

60 
 

 
 

20,00 

50 
 

 
 

20,00 

 
 

 
 

98,48 

3. RED-BUD 

Kacper Dukarski 
Ul. Okólna 31/47 

62-510 Konin 

13 515,71zł/ 

14 596,97 zł 
 

53,64 

60 

 
 

20,00 

50 

 
 

20,00 

 

 
 

93,64 

4. Paw-Bud Paweł 

Woźniak ul. Chopina 
9/38, 62-510 Konin 

12 022,65 zł/ 

12 984,46 zł 
 

        ……….. 

…… ………  

 
 

………. 

 

3.Wykaz Wykonawców, których oferty zostały odrzucone: Paw-Bud Paweł Woźniak ul. Chopina 9/38, 

62-510 Konin 
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Nr 
oferty 

 

Nazwa 
oferenta adres Oferenta 

 

Powód odrzucenia – powód faktyczny 
 

1. 2. 3. 

4. Paw-Bud Paweł Woźniak 
ul. Chopina 9/38, 62-510 

Konin 

Oferta została odrzucona, ponieważ nie spełnia wymogów 
formalnych. Wykonawca nie wskazał w ofercie  na jaki okres 

udziela gwarancji na roboty budowalne oraz gwarancji na 
dostarczone urządzenia dostarczone urządzenia, a także wskazał 

termin wykonania robót niezgodny z wymogami zamawiającego. 

 
4. Wykaz Wykonawców, którzy zostali wykluczeni z postępowania: Nie wykluczono. 

 


